Администрация Ртищевского муниципального района Саратовской области

УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

РТИЩЕВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(Управление общего образования Ртищевского района)

ПРИКАЗ

06 февраля 2012 год

           г. Ртищево

№ 30

	Об отмене занятий

В  связи с  резким понижением температуры воздуха, на основании постановления № 27 от  5.02.2002г.  « О мерах  по предупреждению  эпидемии гриппа в Саратовской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить занятия в общеобразовательных учреждениях 7 февраля 2012 года с 1 по 4 класс .

2. Руководителям муниципальных общеобразовательных учреждений:

        2.1 издать соответствующий приказ по школе;

        2.2 взять на контроль работу учителей по корректировке    рабочих программ.

3.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления общего

образования Администрации Ртищевского

муниципального района Саратовской области

В. А. Сазанова.